TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 744/2017

PROTOCOLO SEI 0036288-75.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/07/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Universidade Paranaense – Unipar, sala D25 - Corredor da Pós-Graduação - Rua Rui

Barbosa, 611, Jardim Cristal, Cascavel-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1734869-0  ADRIELLE LUIZA DE SOUZA  124964040

1735323-9  ALESSANDRA DIESEL CHAVES 95858392

1734252-7  ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46193163-1

1732304-1  AMANDA VANESSA RINALDI  123541880

1732396-8  ANA PAULA PUSIOL KARTOSKI 132406634

1732289-3  ANDRÉIA AGNOLETO RODRIGUES COSTA 77604863

1732741-5  ANDRESSA VALÉRIA DE MORAIS ROLIM 97518394

1732556-5  ANNA CATHERINE JAROSZUK SILVA  97674221

1735151-4  BÁRBARA AMANDA CASSOL 108946709

1734940-9  BARBARA FERNANDA BERNARDI 101830012

1734920-0  BIANCA KATHRYN STAHL BLOSFELD 125454283

1732452-4  BIANCA THAIS DO NASCIMENTO 131346123

1736124-7  BRUNA CRISTINA DE SANTI PILONETTO 108116595

1735189-2  CÂNDIDA BRENDA BASSO 83193611

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734869&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735323&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734252&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732304&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732396&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732289&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732741&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732556&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735151&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734940&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734920&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732452&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736124&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735189&idFormulario=1838

1733363-4  CIBELI REGINA DE CARVALHO 9.196.392-2

1732377-9  DAIANE FRANCIELLE ROSSI DOMINGUES 104643647

1735728-8  DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 104845312

1736427-1  DIONÉSIO HARMEL JUNIOR 82955771

1732291-9  DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1733615-8  FABIANA STEFANELLO 12.579.094-1

1732293-5  FERNANDA BUSELATTO  13368730-0

1732519-5  FERNANDA REGINA MARTINAZZO 12833898-5

1735136-4  GABRIEL FERNANDES 110784074

1732570-1  GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 127180075

1732270-4  HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1732745-8  IANCA SOUZA BARAUNA 20.708.064.05

1734699-7  ISAC FELIX DE LIRA JÚNIOR 98060367

1732287-2  ISADORA CRISTINA NEVES TONIAL 10.404.070-5

1732395-2  JHENIFFER APARECIDA DOS SANTOS 110813465

1736344-3  JOÃO ANTONIO FELIPE 10.083.858-3

1732406-5  JULIA COMARELLA DE BARROS 10.526.393-7

1732312-7  KARLA CAMILA PEREIRA ALVES 107063137

1732308-7  KELLY CRISTINA ARANTES DOS SANTOS 125450059

1732985-0  LARISSA SANABRIA KARVAT 12420215-9

1732325-0  LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1733273-1  LOUISE LOPES 128466320

1732283-8  LUCAS VINICIUS SEUBERT TERUEL  103366330

1734915-1  LUIS FERNANDO DE MENEZES 6043674

1733608-7  MARCELA DE FRANÇA 8930300-1

1733774-2  MARCIA CAROLINE SILVA MARRA 129286709

1735150-5  MÁRCIA SCHMIDT 99731419

1733194-2  MATHEUS LUSA  13.184.629-0

1736416-7  MILENA FREDERICO  1283396309

1733718-4  MONICA KARINA LIVINALI DA SILVA 12.868.836-6

1732811-3  RODRIGO LEINDECKER CARDOSO 12556468-2

1732307-3  SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA  108952601

1733669-3  SUELANE CRÍSSIA NASCIMENTO GUNDIM 1011139-5

1735146-5  THAÍS FERNANDA MACIEL BONINI 123384962

1733809-3  VANIA NADIA DOERTZBACHER 59311999

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733363&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732377&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735728&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736427&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732291&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733615&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732293&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732519&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735136&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732570&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732270&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732745&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734699&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732287&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732395&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736344&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732406&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732312&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732308&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732985&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732325&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733273&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732283&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734915&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733608&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733774&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735150&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733194&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736416&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733718&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732811&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732307&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733669&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735146&idFormulario=1838
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733809&idFormulario=1838